
Trasa č.2: Petřín - Smíchov aneb Z Petřína přes zahrady a parky
na nádraží
 
Trasa je součástí sady Pražská příroda - známá, neznámá, která byla původně připravena v roce 2010 v počtu 11 tras. V současné
době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 13 tras, z toho 3 jsou aktualizované v roce 2019.  
Na podzim 2013 a následně v roce 2019 byla trasa nově zmapována.
 
 
 Zpracování popisu, poslední aktualizace: 2019  
 UPOZORNĚNÍ: probíhá grafická finalizace této stránky.  
  
Úvod 
  
Trasa výletu vede, až na jednu větší křižovatku před hotelem Mövenpick, přes samé
zahrady, parky a dokonce i jeden bývalý sad. Nabízí se vám tak nečekaně příjemná
procházka zelení v centru Prahy. 
  

 

 

Průběh trasy 

  

 Újezd – zahrada Nebozízek - zahrada Kinských – park Sacré Coeur- park Mrázovka – sady Na Skalce – park Santoška – Smíchovské

nádraží.  

  

 Délka trasy: 5,4 km. 

  

 Orientační mapa trasy:  

 
mapa 584x1240 pxl (jpeg)

RODINY S KOČÁRKY,
VOZÍČKÁŘI

RODINY S MALÝMI DĚTMI A
SENIOŘI

CYKLISTÉ

Trasa není pro výlet s kočárkem
příliš vhodná.
Na trase počítejte se stoupáním
k Hladové zdi a následně
s několika delšími schody.

Trasa není v několika úsecích
průjezdná pro osoby se sníženou
schopností pohybu.

Platí to co pro rodiny s kočárky.

Naopak pro malé děti může být
trasa lákavá pro dostatek
dětských hřišť.

Trasa pro jízdu na kole
nevhodná.

Strana 1 z 1


